2024年8月吉日

お客様各位

倉敷紡績株式会社

環境メカトロニクス事業部

バイオメディカル部

GENE PREP STAR製品 価格改定のご連絡

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社にて販売しておりますGENE PREP STAR製品におきましては、材料費等のコスト増加に伴い、

現在の価格を維持することが困難となりました。つきましては誠に恐縮ではございますが、下記の通り、製品

価格を改定させていただきたく、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後も、お客様に喜ばれる製品・サービスをお届けしてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう、何卒

お願い申し上げます。

                                              敬具

      記

1. 対象製品と価格改定

別紙1, 2にてご確認ください。

2. 改定時期

2024年11月1日出荷分より

お問い合わせ先

大阪 ： 〒572-0823 大阪府寝屋川市下木田町14-30 クラボウ先進技術センター2F

  TEL. 072-820-3079  FAX. 072-820-3095

東京 ： 〒105-0004 東京都港区新橋6丁目19-15 東京美術倶楽部ビルディング6階

  TEL. 03-6371-1390  FAX. 03-6371-1396

【別紙1】GENE PREP STAR試薬・消耗品 価格表

2024年11月 改訂

◆主要試薬キット構成一覧

●試薬キット

対応機種 製品番号 名称 各試薬番号（入数） 標準価格(円)

PI-480α、PI-480 PR-200 プラスミド
PR-1050(1) PR-2050(1) PR-3140(1)

PR-4050(2) PR-5050(5) PR-6025(1)
64,000

PI-1200A、PI-1200 PR-500 プラスミド
PR-1150(2) PR-2050(1) PR-3140(1)

PR-4050(2) PR-5050(5) PR-6025(1)
74,000

PI-480α、PI-480、

PI-1200A、PI-1200
NR-201 動物組織DNA

NR-2025(1) NR-3025(1)[劇]

NR-4050(1) NR-5050 (3) NR-7025(1) NR-10025(1)
62,000

PI-480α、PI-480、

PI-1200A、PI-1200
NR-501 植物DNA ver.1

SR-1050(1) SR-2050(1)[劇]

SR-3025(1) PR-4050(1) PR-5050(4) PR-6025(1) SR-7050(1)
66,000

PI-480α、PI-480 NR-502 植物DNA ver.2
SR-1050(1) SR-2050(1)[劇] SR-3025(1) PR-4050 (1)

PR-5050(4) PR-6025(1) SR-7050(1) SR-8050(1) SR-9050(1)
76,000

NA-480α、NA-480、NA-480PLUS NR-120 血液DNA BR-1083(2) EDB-02(5) BR-3080(4) BR-8075(1) 250,000

NA-480α、NA-480、NA-480PLUS NR-130 唾液DNA NS-6025(1) NS-7025(1) 140,000

◆消耗品一覧

●専用チューブ／キャップ

対応機種 製品番号 製品内容 入数 標準価格(円)

PI-480α、PI-480

PT-8000 8連チューブ プラスミド用64個入り 18,000

NT-8000 8連チューブ ゲノムDNA用（回収側）64個入り 18,000

C-800 8連チューブ用キャップ 10個入り 13,000

PI-480α、PI-480

PT-5000 6連チューブ プラスミド用64個入り 18,000

NT-6000 6連チューブ ゲノムDNA用（回収側）64個入り 18,000

C-600 6連チューブ用キャップ 10個入り 13,000

PI-480α、PI-480

PT-1000 5連チューブ プラスミド用64個入り 18,000

NT-1000 5連チューブ ゲノムDNA用各32個入り 18,000

C-500 5連チューブ用キャップ 10個入り 13,000

NA-480α、NA-480、

NA-480PLUS
NT-2100S 5連チューブ用 血液用64個入り 18,000

●チップ

対応機種 製品番号 製品内容 入数 標準価格(円)

PI-1200A、PI-1200 T-1000B バルクチップ 1,000本 14,000

PI-1200A、PI-1200 T-1002R ラック入りチップ 96本入ラック×10ラック 22,000

PI-1200A、PI-1200、

QG-96prep
AGPT-1003RS

ラック入り

フィルターチップ(滅菌)
96本入ラック×10ラック 60,000

NA-480PLUS T-1100 ピペットチップ 96本入ラック×10ラック 27,000

●ホルダー・ラック

対応製品 製品番号 製品内容 入数 標準価格(円)

5、6、8連チューブ PH-01 培養ホルダー 1個 12,000

5、6、8連チューブ PH-02 チューブホルダー 1個 12,000

5、6、8連チューブ PH-08 チューブラック 1個 12,000

◆本体部品

●定期交換品

対応機種 製品番号 製品内容 入数 標準価格(円)

PI-480α、PI-480、NA-480α、NA-480、NA-480PLUS P-186 マイクロシリンジ 1本 21,000

◆単体試薬一覧

●試薬５本単位販売

製品名 製品番号 入数 標準価格(円)

懸濁試薬5本セット PR-1050-5  500ml x 5  89,000

懸濁・溶解試薬5本セット PR-1150-5  500ml x 5  58,000

溶菌試薬5本セット PR-2050-5  500ml x 5  51,000

中和除タンパク試薬5本セット PR-3140-5  500ml x 5  159,000

沈澱試薬5本セット PR-4050-5  500ml x 5  10,000

洗浄試薬5本セット PR-5050-5  500ml x 5  16,000

溶解試薬5本セット PR-6025-5  250ml x 5  51,000

プロテアーゼ溶解試薬5本セット NR-2025-5  250ml x 5  34,000

フェノール試薬5本セット[劇]  NR-3025-5  250ml x 5  104,000

沈澱試薬5本セット NR-4050-5  500ml x 5  42,000

洗浄試薬5本セット NR-5050-5  500ml x 5  35,000

DNA溶解試薬5本セット NR-7025-5  250ml x 5  45,000

組織用懸濁試薬5本セット NR-10025-5  250ml x 5  50,000

植物用蛋白変性試薬A5本セット SR-1050-5  500ml x 5  76,000

植物用蛋白変性試薬B5本セット[劇]  SR-2050-5  500ml x 5  18,000

植物用除蛋白試薬5本セット SR-3025-5  250ml x 5  58,000

植物用細胞溶解試薬5本セット SR-7050-5  500ml x 5  81,000

核酸複合体沈澱試薬5本セット SR-8050-5  500ml x 5  64,000

核酸再溶解試薬5本セット SR-9050-5  500ml x 5  46,000

●試薬10本単位販売

製品名 製品番号 入数 標準価格(円）

懸濁試薬10本セット PR-1050-10  500ml x 10  162,000

懸濁・溶解試薬10本セット PR-1150-10  500ml x 10  101,000

溶菌試薬10本セット PR-2050-10  500ml x 10  86,000

中和除タンパク試薬10本セット PR-3140-10  500ml x 10  285,000

沈澱試薬10本セット PR-4050-10  500ml x 10  18,000

洗浄試薬10本セット PR-5050-10  500ml x 10  30,000

溶解試薬10本セット PR-6025-10  250ml x 10  92,000

プロテアーゼ溶解試薬10本セット NR-2025-10  250ml x 10  58,000

フェノール試薬10本セット[劇]  NR-3025-10  250ml x 10  183,000

沈澱試薬10本セット NR-4050-10  500ml x 10  71,000

洗浄試薬10本セット NR-5050-10  500ml x 10  59,000

DNA溶解試薬10本セット NR-7025-10  250ml x 10  81,000

組織用懸濁試薬10本セット NR-10025-10  250ml x 10  89,000

●試薬1本単位販売※

製品名 製品番号 入数 標準価格（円）

組織用迅速固定液 SUPERFIX [劇] KY-500 500ml x 1  6,000

※ ご購入本数が2本以下の場合、送料700円(税抜)を頂戴致します。

【注意】 記載の製品は医療用ではなく研究用に限定しています。医薬品の製造、品質管理及び各種診断・治療に使用しないでください。

 [劇] キット内の一部の試薬は医薬用外劇物に該当します。

 製品及び仕様・価格は、予告なしに変更することがあります。

 本価格表の価格には消費税等は含まれておりません。

          倉敷紡績株式会社 バイオメディカル部

大阪：〒572-0823  大阪府寝屋川市下木田町14-30 クラボウ先進技術センター2F

    TEL.072-820-3079  FAX.072-820-3095

東京：〒105-0004 東京都港区新橋6丁目19-15 東京美術倶楽部ビルディング6階

    TEL. 03-6371-1390  FAX. 03-6371-1396

24.8

販売代理店記入欄

【別紙2】GENE PREP STAR装置 価格表

2024年11月 改訂

モデル 現行価格(円) 改定価格(円)

PI-480α 5,800,000 6,500,000

[PI-480αオプション]

ヒーターユニット
800,000 880,000

[PI-480αオプション]

チューブ供給ユニット
2,980,000 3,200,000

PI-1200A 24,000,000 26,000,000

NA-480α 11,100,000 12,000,000

NA-480PLUS 22,000,000 23,000,000

          倉敷紡績株式会社 バイオメディカル部

大阪：〒572-0823  大阪府寝屋川市下木田町14-30 クラボウ先進技術センター2F

    TEL.072-820-3079  FAX.072-820-3095

東京：〒105-0004 東京都港区新橋6丁目19-15 東京美術倶楽部ビルディング6階

    TEL. 03-6371-1390  FAX. 03-6371-1396

24.8

販売代理店記入欄